fur Leute, die

- psychisch erkrankt sind oder waren
- seelisch belastet sind

und gerne in einer offenen Gruppe

- Freizeit erleben & gestalten und
- in Kontakt/Austausch mit anderen kommen wollen.

Tagesstatte MittenR(h)ein

Nebenraum Christuskirche Rheinfelden
Muissmattstralle 2A
79618 Rheinfelden

Zeit:

donnerstags
14:00 — 16:00 Uhr

Kontakt:

Christiane Alt (Dipl. Sozialpadagogin FH)
Sabrina Faller (Sozialpadagogin/ Sozialarbeiterin B.A.)

Telefon: 0152 01 77 35 81

Sozialpsychiatrischer Dienst P
fur den Landkreis Lorrach rogramm
Haagener Str. 27 August - Dezember 2019
79539 Lorrach W Diakonie
Telefon 07621 926320 14:00 bis 16:00 Uhr 6‘(/




August
22.08.19

29.08.19

September

05.09.19
12.09.19

19.09.19

26.09.19

Oktober

03.10.19
10.10.19
17.10.19
24.10.19

31.10.19

Nordic Walking und Spaziergang im
Grunen — Abfahrt 14 Uhr!
Ratselnachmittag

Mandala mit Musik

Ballspiele in der Karl-Furstenberg-
Stral3e

Ausflug zum Belchen — Abfahrtszeit
wird noch bekannt gegeben
Spielenachmittag

Feiertag — geschlossen

Pizza Party

Stadt - Land - Fluss
Stadtralley in Bad Sackingen -
Abfahrt 14 Uhr!

Knupfen mit Ingo

Bitte fur Ausflige anmelden!!

November

07.11.19

14.11.19

21.11.19
28.11.19

Dezember

05.12.19

12.12.19
17.12.19

19.12.19
26.12.19

Wichtig:

Filmnachmittag

Karibischer Nachmittag

mit Toast Hawaii

Lustiges Gerausche-Raten
Weihnachts- und Grul3karten-
werkstatt

Einstimmung in den Advent —
Geschichte einer Heilung

Backen in der Karl-Furstenberg-
Stralle

- Dienstag - Weihnachtsfeier mit
dem Fruhstuckstreff
Unterhaltsamer Jahresruckblick
Feiertag - geschlossen

Neue Offnungszeiten
donnerstags 14:00 — 16:00 Uhr
Ausnahme: Ruckkehr von den
Ausfligen i.d.R. um 17:30 Uhr

Unkostenbeitrag fur einen Ausflug: 2€






