für Leute, die

- psychisch erkrankt sind oder waren
- seelisch belastet sind

und gerne in einer offenen Gruppe

- Freizeit erleben & gestalten und
- in Kontakt/Austausch mit anderen kommen wollen.

Tagesstätte MittenR(h)ein

Nebenraum Christuskirche Rheinfelden Müssmattstraße 2A 79618 Rheinfelden

Zeit:

donnerstags 14:00 – 16:00 Uhr

Kontakt:

Christiane Alt (Dipl. Sozialpädagogin FH)
Sabrina Faller (Sozialpädagogin/ Sozialarbeiterin B.A.)

Telefon: 0152 01 77 35 81

Sozialpsychiatrischer Dienst für den Landkreis Lörrach

Haagener Str. 27 79539 Lörrach

Telefon 07621 926320





Programm August - Dezember 2019





August 22.08.19	Nordic Walking und Spaziergang im	November 07.11.19	Filmnachmittag
29.08.19	Grünen – Abfahrt 14 Uhr! Rätselnachmittag	14.11.19	Karibischer Nachmittag mit Toast Hawaii
September		21.11.19 28.11.19	Lustiges Geräusche-Raten Weihnachts- und Grußkarten- werkstatt
05.09.19	Mandala mit Musik		
12.09.19	Ballspiele in der Karl-Fürstenberg- Straße	Dezember	
19.09.19	Ausflug zum Belchen – Abfahrtszeit wird noch bekannt gegeben	05.12.19	Einstimmung in den Advent – Geschichte einer Heilung
26.09.19	Spielenachmittag		_
		12.12.19	Backen in der Karl-Fürstenberg- Straße
Oktober		17.12.19	 Dienstag - Weihnachtsfeier mit dem Frühstückstreff
03.10.19	Feiertag – geschlossen	19.12.19	Unterhaltsamer Jahresrückblick
10.10.19	Pizza Party	26.12.19	Feiertag - geschlossen
17.10.19	Stadt - Land - Fluss		. c.c.tag gecenicoccii
24.10.19	Stadtralley in Bad Säckingen - Abfahrt 14 Uhr!	Wichtig:	Neue Öffnungszeiten donnerstags 14:00 – 16:00 Uhr
31.10.19	Knüpfen mit Ingo		Ausnahme: Rückkehr von den Ausflügen i.d.R. um 17:30 Uhr

Bitte für Ausflüge anmelden!!

Unkostenbeitrag für einen Ausflug: 2€